
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N°  176

Del  10-07-2017

OGGETTO: Liquidazione Ditta Venanzi Ferro. Acquisto lamiere
laserate per segnaletica stradale. &#8364; 463,60. CIG:
ZAC193BA6E.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16.01.2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di Vigilanza al
sottoscritto;

Richiamata la Determinazione n.52 del 27.04.2016 ad oggetto “Impegno di spesa per piccoli
interventi di manutenzione ditta Diego Venanzi di Monteleone di Spoleto.”, con la quale era
stata impegnata la somma di € 463,60 al cap. 1250/1 del b.p.2016 a favore della Ditta
VENANZI FERRO di Venanzi Diego;

Preso atto della fattura n. 5 dell’ 26.4.2017 dell’importo di € 463,60 IVA compresa al 22%;

Visto il DURC Prot. INAIL 7513247 con scadenza il 16.09.2017;

Esaminati i documenti di spesa sopra indicati e ritenuta la loro esattezza in rapporto alle
ordinazioni fatte e ai lavori eseguiti;

Acquisita in atti la comunicazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi
dell’art. 3 della L. 136/2010 e la dichiarazione sostitutiva del documento unico di regolarità
contribuita;

Richiamato l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visto il Regolamento Comunale per l'affidamento di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 29 settembre 2011;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 sul
relativo atto d’impegno:



parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile:

D E T E R M I N A

1.Di liquidare alla  Ditta VENANZI FERRO  di Diego Venanzi per la fornitura di lamiere
laserate per segnaletica stradale di cui al preventivo allegato agli atti, l’importo di € 463,60
IVA compresa  al 22%, come da fattura elettronica n. 5 del 26.4.2017.

2. Di dare atto che il relativo impegno di spesa è stato effettuato con Determinazione del
Responsabile del Servizio n. 34 del 4.4.2016 e pertanto, l’imputazione dei consequenziali
oneri viene effettuata al Cap. 1250/1 ad oggetto “Viabilità – acquisto beni” del B.P. 2017.

3. Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge.

Estensore della pratica: Maria Rosaria Ceglia.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 10-07-2017

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 10-07-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 344
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 11-07-2017

Monteleone di Spoleto, 11-07-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 11-07-2017

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
   Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


